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Antti Mannermaa

12. toukokuuta 2009

HHelsingissä vietetään toukokuun lopulla kemian ja bioalan super-
viikkoa, jota ei kannata jättää aivan köykäisesti väliin. Rahasta ei 
tänä vuonna ole kiinni mikään, sillä sekä ChemBio Finland -tapah-
tuman näyttely että monet oheisohjelmat ovat kävijöille veloitukset-
tomia, Kemian Päivät nyt ensimmäistä kertaa.

Niiden työnantajien, jotka pelkäävät työntekijöidensä ajan tuh-
laantuvan messureissulla epäoleelliseen, kannattaa tutustua päivi-
en ohjelmaan ja luennoitsijakaartiin. Mistä muualta voi saada väel-
leen pelkkien matkakulujen hinnalla näin tasokasta täydennyskou-
lutusta ja samalla tilaisuuden katsastaa oman alan uusin tuote- ja 
palvelutarjonta? 

Laboratorioalan tulevaisuutta ja metsäbiomassan uusia hyödyn-
tämistapoja luotaavista seminaareista on tulossa päivien vetonau-
loja. Muut aiheet ulottuvat vedenlaadusta diabetekseen ja molekyy-
ligastronomiasta polymeeritutkimukseen. Biotieteilijöille on tarjolla 
kansainvälisten ja kotimaisten asiantuntijoiden laaja luentokoko-
naisuus. Kiireisimmät kävijät voivat piipahtaa näyttelyn lomassa 
tiedekahvilassa.

Virtuaalimaailman ammattilaisverkostot ovat käteviä ja hyödyl-
lisiä, mutta ne eivät korvaa oikeita kohtaamisia oman alan ihmis-
ten kanssa. ChemBio toimii ammattilaisten verkottumisfoorumina ja 
samalla työnantajien ja osaajien tärkeänä kohtauspaikkana. Uutta 
suuntaa etsiville ja alaa opiskeleville on tarjolla arvokasta tietoa ja 
kontakteja kahdessa iltapäivätapahtumassa. 

Messukeskuksessa järjestetään samaan 
aikaan ensimmäinen Helsinki Chemi-

cals Forum, joka kokoaa tästedes 
vuosittain korkean tason poliitti-
set vaikuttajat keskustelemaan 
kemian alan suurista linjoista ja 
pohjustamaan alan tulevaa me-
nestystä. Kemikaalivirasto Echa 
on omalla sidosryhmäpäiväl-
lään mukana tapahtumassa, jo-
ka vahvistaa Helsingin asemaa 
Euroopan kemikaalipääkaupun-
kina. 

Eiköhän lähdetä porukalla.

Muistathan ilmoittautua ennalta 
ChemBioon ja Kemian Päiville. 

Ohjelman ja ohjeet löydät tässä leh-
dessä olevasta messuluettelosta.


